Приказ

Феd ерацuя спорmuвной борьбьt Россuu

г. Москва

Об аттестации спортивных судей

Nq5 19 апреля 201'7 r.

в соответствии с Положением о спортивных судьяь утвержденным

приказоМ Минспорта России от 30 октября 2015 г. Nэ 91З, КвалификациоЕными

требованиямИ к спортивнЫм судьяМ по видУ спорта (спортивнаJI борьбы,

утвержденными прикtвом Минспорта России от 23 декабря 2014 г. Nч 1054, а

также Положением о проведеЕии аттестации спортивных судей всероссийской

категории, утвержденным решением исполкома Федерации спортивной борьбы

России, Дттестационнм комиссия ФСБР провела аттестацию спортивных судей

на подтверждение квалификационной категории <спортивный судья

всероссийской категории по спортивЕой борьбе>.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии ФсБР о

подтверждении квалификационной категории <спортивный судья всероссийской

категории по спортивной борьбе> следующим спортивным судьям:

Республика Хакасия
омская область

Республика Коми
Нижегородская область
Республика Татарстан

Республика Коми

Срок действия данной аттестации - с 01 января 2017 r. по 01 января 2020 r.

2. ответственность за выполнение даflного приказа возложить на

ДрустамяН НораварЛ ДлександроВну - исполнИтеliьного секретаря Судейской

комиссии Федерации спортивной бор

Президент Федерации мамиашвили